



CUMHURİYET HALK PARTİSİ

Grup Başkanlığı

Tarih : 04 Ekim 2024

Sayı : 7235

TÜRKİYE BÜYÜK MİLLET MECLİSİ BAŞKANLIĞINA

Aşağıdaki sorularımın *Kültür ve Turizm Mehmet Nuri Ersoy* tarafından Anayasa'nın 98'inci ve TBMM İçtüzüğü'nün 96'ncı ve 99'uncu maddeleri gereğince yazılı olarak cevaplandırılmasını talep ederim.

Saygılarımla.

Doç. Dr. Gökhan GÜNAYDIN

İstanbul Milletvekili
CHP Grup Başkanvekili

AKP döneminde kamuda liyakatsizlik, göreve gelmeden maaş alma, bankamatik personeli gibi uygulamalar artarak devam ederken, iktidar, mahkemeler eliyle bu türden liyakatsiz atamalarla ilgili haberlere “kişilik hakları ihlali” bahanesiyle erişim engeli getirmekte; haber kanalları ve muhabirler “yargı sopasıyla” baskı altına alınarak halkın haber alma hakkı sansürlenmektedir. Bunun son örneği bakanlığınıza bağlı Radyo ve Televizyon Üst Kurulundaki (RTÜK) istihdam politikalarının ve aile bağlantılarının nasıl işlediğini gözler önüne seren atamalardır. İddialara göre RTÜK başkanı Ebubekir Şahin'in bacanağı, eşinin kardeşi ve yakın arkadaşları RTÜK bünyesinde çeşitli pozisyonlarda görev almaktadır.

Birgün gazetesinden İsmail Arı'nın yaptığı haberde RTÜK Başkanlığı'nın yanı sıra Halkbank Yönetim Kurulu üyesi de olan Ebubekir Şahin'in eşi Nalan Şahin'in kardeşi Bülent Şenkardeşler'in bir ay önce RTÜK'e Bilgi Teknolojileri Daire Başkan Yardımcısı olarak atandığı iddia edildi. Şahin'in eşi Nalan Şahin'in yakın arkadaşı olduğu iddia edilen Hülya Köksal'ın 2020'de İzleme Dairesinde Daire Başkan Yardımcısı kadrosuna atandığı, Köksal'ın daha önce bir devlet hastanesinde çalıştığı ve RTÜK'teki işine gitmeden maaş aldığı; Şahin'in eşi Nalan Şahin'in de uzun süredir TRT'den “işe gitmeden” maaş aldığı; Ebubekir Şahin'in bacanağı Hasan Taşkın'ın da RTÜK'te çalıştığı öğrenildi. Ancak İsmail Arı'nın RTÜK'teki atamalara ilişkin yaptığı haber, “kişilik hakları” bahanesiyle engellendiği gibi, RTÜK başkanı, haberi yapan İsmail Arı'yı dava açmakla tehdit etmiştir.

Bu bağlamda;

1. Yukarıda işaret ettiğimiz üzere RTÜK başkanına ve atadığı yakınları ve akrabalarına (Nalan Şahin, Bülent Şenkardeşler, Hülya Köksal, Hasan Şahin) yöneltilen iddialar doğru mudur? Doğru ise konuya ilişkin bir soruşturma başlatılmış mıdır?
2. RTÜK Başkanı Ebubekir Şahin'in RTÜK'te çalışan başka yakınları da var mıdır? Bunlar kaç kişidir ve hangi pozisyonlarda ne zamandan bu yana çalışmaktadırlar?
3. Yukarıdaki iddialara konu olan kişiler atandıkları pozisyonlarda çalışmaya yeterliliklerini ispatlayacak bir sınav puanı (KPSS vb.) almışlar mıdır? Bu kişilerin atanmasında yeterliliklerini ölçecek başka bir yöntem izlenmiş midir?
4. RTÜK başkanının eşi Nalan Şahin TRT'ye ne zaman, hangi birime ve hangi pozisyona atanmıştır? “İşe gitmeden maaş” aldığı iddiası doğru mudur? Aldığı maaş ne kadardır?
5. Nalan Şahin'in yakın arkadaşı olduğu iddia edilen Hülya Köksal'ın “işe gitmeden maaş” aldığı iddiası doğru mudur? Aldığı maaş ne kadardır?

6. Nalan Şahin ve Hülya Köksal'ın atandıkları pozisyonlarda yerine getirmedikleri sorumluluğun kamu hizmetinin niteliği ve kamusal zarar bakımından karşılığı nedir?
7. Engellenen haberlerin kaçını "liyakatsiz atamalar, bankamatik memur iddiaları" oluşturmaktadır?
8. "Kişilik hakları ihlali" gerekçesiyle erişim engeli getirilen ve silinmesine karar verilen haberlerin kamuoyuna yansımalarının ardından RTÜK başkanının haberi yapan muhabir İsmail Arı'yı X hesabından dava açmakla tehdit etmesini ve hedef göstermesini nasıl değerlendiriyorsunuz? Konuya ilişkin bir soruşturma başlattınız mı?